hominum rationibus posthabitis, omnia consilia et opes ad commune 

3 Luc, XVI, 8. 
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bonum in unum conferre velint. — Ipsa namque concordia animorum 

viriumque conspiratio est prima veluti condicio, sine qua nulla prorsus 

Actionis Catholicae Ecclesiaeque incepta conatusve ad felicem exitum 

deduci possunt. Nonne hoc ipsum exstitit divini Redemptoris votum, suis 

tanquam testamento traditum discipulis: « Ut sint unum »? 1 Nostrum 

porro facimus Domini ipsius votum, ita ut in ista natione, fideles aeque 

ac Pastores, omnibus rationibus posthabitis, quae animos in caducis 

rebus seiungere possint, ea, quae ad divinam gloriam animarumque spe

ctant salutem, una eademque voluntate prosequantur. 

Quo autem haec vota Nostra — quae quidem et tua sunt ceterorumque 

Lusitaniae Episcoporum — auxiliante Deo, feliciter impleantur, tibi, 

dilecte fili Noster, tuisque in episcopatu Conlegis, clero et fidelibus istius 

nationis universae, iis praesertim, qui Actioni Catholicae quoquo modo 

faverunt vel f a v e b a t , apostolicam benedictionem effusa caritate im

pertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x mensis Novembris, anno 

M D O C C c x x x i i i , Pontificatus Nostri duodecimo. 

PIUS PP. XI 

1 lOANN., XVII, 22 . 
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A C T A SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

DECRETUM 

DUBIUM CIRCA CAN. 2367, PAR. 2, CODICIS IURIS CANONICI 

In plenario conventu huius Supremae Sacrae Congregationis Sancti 

Officii, habito feria IV, die 14 Novembris 1934, proposito dubio: 

« An inter indirecte inducentes, de quibus in canone 2367, par. 2, Codicis 

iuris canonici, adnumerandus etiam sit confessarius qui sive intra sive 

extra confessionem sacramentalem, alicui persuaserit in turpibus inter 

se patrandis aut nullum a.ut certe non grave inesse peccatum eumque 

consequenter, de aliis tantum sibi postea confitentem sacramentaliter 

absolvit vel fingit absolvere ». 

Emi ac Revmi Dñi Cardinales fidei morumque integritati tutandae 

praepositi, omnibus mature perpensis, respondendum decreverunt : 

« Affirmative, facto verbo cum Ssmo ». 

Hanc vero Emorum Patrum resolutionem, in audientia R. P. D. Ad

sessori Sancti Officii die 10 eiusdem mensis et anni impertita, Ssmus D. 

N. Pius div. Prov. Pp. XI adprobare et suprema Sua auctoritate con

firmare dignatus est ac publici iuris faciendam iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 16 Novembris 1934.